

ประมาณราคางาน ปรับภูมิทัศน์บริเวณพื้นที่แปลงเกษตรกรรมล่อยน้ำบ้านน้ำพุ อำเภอโพธารามแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำพุ

แบบเลขที่

มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน/บาท	
1	ปรับภูมิทัศน์บริเวณพื้นที่แปลงเกษตรกรรมล่อยน้ำบ้านน้ำพุ อำเภอโพธารามแก้ว เป็นเงินประมาณ	289,500.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	289,500.00	
	สองแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน	289,500.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประเภท ปรับภูมิทัศน์บริเวณพื้นที่แปลงเกษตรกรรมลายน้ำบ้านน้ำพุ อำเภอพุนนัง

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำพุ

ออกแบบโดย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่

3 เดือนพฤศจิกายน

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ปรับภูมิทัศน์บริเวณพื้นที่แปลงเกษตรกรรมลายน้ำ บ้านน้ำพุ อำเภอพุนนัง	221,440.00	1.3074	289,510.66	
	เงื่อนไขการคำนวณ Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	เงินกู้ปลอดภาษี.....0.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			289,510.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน		289,500.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาค่างานก่อสร้าง ปรับภูมิทัศน์บริเวณพื้นที่แปลงเกษตรกรรมล่อยน้ำบ้านน้ำพุ อำเภอโพธาราม

แบบ พร. 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำพุ

แบบเลขที่

แผ่นที่ 2/2

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาวันที่

3

เดือนพฤศจิกายน

พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานขุดลอกดินเลน								
	งานดินขุดลอก	2,095.00	ลบ.ม.	-	-	16.00	33,520.00	33,520.00	
	รวมงานปรับระดับดิน			-	-	-	-	33,520.00	
2	งานปรับแต่งเกาะ 1-5								
	งานปรับพื้นดินและกำจัดวัชพืช	3,260.00	ตร.ม.	-	-	13.00	42,380.00	42,380.00	
	งานปรับแต่งขอบเกาะ 1-5	720.00	เมตร	-	-	30.00	21,600.00	21,600.00	
	รวมงานปรับแต่งเกาะ 1-5							63,980.00	
3	งานจัดทำแปลงเกษตรล่อยน้ำเพิ่มเติม 30 เกาะ								
	งานจัดทำเกาะล่อย	600.00	ตร.ม.	-	-	80.00	48,000.00	48,000.00	
	รวมงานจัดทำแปลงเกษตรล่อยน้ำ							48,000.00	
4	งานต้นไม้ยืนต้น								
	- งานรื้อถอนต้นยูคาลิปตัส	30.00	ต้น	-	-	40.00	1,200.00	1,200.00	
	- ราชพฤกษ์	18.00	ต้น	850.00	15,300.00	150.00	2,700.00	18,000.00	ศก. 3" สูง 3.50 ม.
	- ทองกวาว	45.00	ต้น	800.00	36,000.00	150.00	6,750.00	42,750.00	ศก. 3" สูง 3.50 ม.
	- อินทนิล	6.00	ต้น	800.00	4,800.00	150.00	900.00	5,700.00	ศก. 3" สูง 3.50 ม.
	- ดินปลูก	35.00	ลบ.ม.	158.00	5,530.00	-	-	5,530.00	
	- งานค้ำยัน	69.00	ชุด	40.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
	รวมงานต้นไม้ยืนต้น				-			75,940.00	